

# BASIN KUPÜRLERİ

21 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirildi.

# Üniversite öğrencilerinin güvenliği için toplandılar

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'da eğitim ve öğrenim gören üniversite öğrencilerinin hepsinin birer emanet olduğunu belirterek, "Bize emanet olan öğrencilerimizin huzur ve güvenliğini sağlamak en önemli görevimiz" dedi.

Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirildi. 2024-2025 akademik öğretim döneminde alınacak güvenlik tedbirlerinin masaya yatırıldığı toplantıda, Hitit Üniversitesi ve üniversiteye bağlı yükseköğretim kurumlarında, **yurtlarda**, üniversite içerisinde ve çevresinde alınacak güvenlik önlemleri, öğrencilerin barınma ve ulaşım sorununun

giderilmesi için kurumların yapılacakları çalışmalar görüşüldü.

**KYK yurtlarına** yerleştirme oranının yüzde 100 olduğunu ve hiçbir öğrencinin açıkta kalmayacağını belirten Vali Dağlı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için ilk yerleştirmeleri Türkiye genelinde 1. sırada tamamladıklarını ifade etti.

Toplantıda, **yurtların** genel durumları, kapasite ve disiplin işlemleri, emniyet ve güvenlik gibi konularda ilgili kurumlar tarafından yapılan sunumların ardından öğrencilerin güvenli bir şekilde eğitim almalarını ve huzurlu bir şekilde **yurtlarda** barınmalarını sağlamak, ihtiyaç ve taleplerini gidermek amacıyla Valilik koor-

dinasyonunda kampüsler, **yurtlar**, üniversiteler, öğrencilerin genel olarak bulunduğu güzergâh ve alanlarda dâhil olmak üzere yapılan çalışmalar ve denetimler gözden geçirildi.

Toplantıya Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Vali Yardımcıları Muhammed Gürbüz, Cengiz Nayman, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Gençlik ve Spor İl Müdürü V. Hüseyin Şahin, İl Müftü Yardımcısı Adem Aygül ve ilgili kurum yöneticileri katıldı.

(Haber Merkezi)

**KYK'lardan da sorumlu olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı**

# KABAKCI, YOĞUN GÜNLER YAŞIYOR



Aynı zamanda **KYK**'lardan da sorumlu olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, son günlerde yoğun bir gündem yaşıyor.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın ilimize gelmesi nedeni ile başta Erciyes Yüksek İrtifa merkezinin tanıtımı olmak üzere ErVa Spor Okulları'nın ziyaret edilmesi ve genç sporcularımızla bir araya gelinen programlar dolu dolu geçti.

Öte yandan Kabakçı, 19 Eylül Gaziler Günü" münasebetiyle Asri Mezarlık Polis Şehitliği'ni ziyaret etti. Aziz şehitlerimize dua eden İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Şehitlerimizin kabirlerine karanfil bıraktı.

Aynı zamanda **KYK**'lardan da sorumlu olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Hunat Hatun ve Pertevniyal kız **yurtlarımızı** ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Bu arada ilimizde gerçekleştirilecek olan Yarı Maraton ile birlikte Kabakçı'nın yoğun programı hafta sonunda zirve yapacak. **MUSTAFA CENGİZ**

# BODRUM'DA DENİZE SIFIR OTEL, KYK YURDU OLARAK KİRALANDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Muğla Valiliği Bodrum'da eğitim gören Güzel Sanatlar Fakültesi, Denizcilik Meslek Yüksekokulu ve Dijital Oyun Tasarım Fakültesi'nde öğrenim gören öğrencilerinin yurt sorunu çözmek için ilçede bulunan denize sıfır manzaralı İnanç Oteli kiraladı.

İçerisinde yüzme havuzu ve lüks odaları ile dikkat çeken otelde 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında 230 öğrencinin kabul edileceği bilgisi alındı.

2023-2024 eğitim öğretim döneminde **KYK Yurtlarımızın** 13.187 olan öğrenci kapasitesi, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde kamulaştırılarak hizmete giren **Menteşe Öğrenci Yurdu** ve Marmaris **Öğrenci Yurdu** ile birlikte 14.611'e ulaştı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Muğla Valiliği Bodrum'da öğrenim gören öğrencilerinin yurt sorunu çözmek için ilçede bulunan denize sıfır manzaralı İnanç Oteli kiraladı.

Alınan bilgiye göre, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde Eğitim gören öğrencilerin yurt sorunlarını çözmek için Gençlik ve Spor Bakanlığı çalışmalarna devam ediyor.

Muğla Valiliği ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yurt sorunun çözümü amacıyla Bodrum'da eğitim gören Güzel Sanatlar Fakültesi, Denizcilik Meslek Yüksekokulu ve Dijital Oyun Tasarım Fakültesi'nde öğrenim gören öğrencilerinin yurt sorunu çözmek için Bodrum'un Gümbet Mahallesinde bulunan denize sıfır manzaralı İnanç Oteli kiralandı.

## DENİZE SIFIR HAVUZLU OTEL

Bodrum'da eğitim görecek olan öğrencilerin yurt sorununun çözümü için Muğla Valiliğinin YİKOB (Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı) üzerinden 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı bitimine kadar kiraladığı öğrenilen ve içerisinde yüzme havuzu ve lüks odaları ile dikkat çeken otel Muğla Gençlik ve Spor Müdürlüğü ekiplerince yapılacak çalışma sonrasında öğrenci kabulüne başlayacağı öğrenildi.

**KYK yurduna** çevrilen Denize Sıfır otele 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında 230 öğrencinin kabul edileceği bilgisi alındı. **KYK yurdu** yapılan otele alınacak öğrencilerin 130'unun erkek 100'ünün ise kız öğrenci olacağı bildirildi.



## BAKANLIK MUĞLA'DA 2 YURT SATIN ALMIŞTI

Marmaris'te ise 5 yıldızlı bir oteli satın olarak **KYK yurdu** yapan Bakanlık, Muğla'nın **Menteşe İlçesinde bulunan Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdunun** 2 bloğunun depreme dayanıklı olmadığı gerekçesiyle yıkılması sonrasında Yeniköy Mahallesinde bulunan bir mülkü, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamulaştırmıştı.

Yetkililer, "Bakanlık tarafından kamulaştırılan mülkün daha önce 650 öğrenci kapasitesine sahip bir **öğrenci yurdu** olduğuna dikkat çekerek, Kamulaştırma işlemi sonrasında **yurdun** kapasitesi 1024'e çıkartıldı ve yeni dönemde **Menteşe Kız Öğrenci Yurdu** olarak yeni eğitim öğretim döneminde öğrencilerimize hizmet vermeye başlayacak" bilgisini vermişlerdi.

## MUĞLA'DA YURT KAPASİTESİ 14 BİN 611'E ULAŞTI

2023-2024 eğitim öğretim döneminde **KYK Yurtlarımızın** 13.187 olan öğrenci kapasitesi, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde kamulaştırılarak hizmete giren **Menteşe Öğrenci Yurdu** ve Marmaris **Öğrenci Yurdu** ile birlikte 14.611'e ulaştı.

Menteşe ilçesinde 1500



öğrenci kapasiteli yurt inşaatı devam ediyor, Bodrum ilçesinde ise 500 öğrenci kapasiteli

yurt projesi için çalışmalar başladı.  
■GÜZİDE KASIM



# ÖĞRENCİ YURTLARI İÇİN TOPLANDILAR

Aksaray'da 2024-2025 eğitim öğretim dönemi öncesinde öğrenci yurtlarında yapılan ve yapılacak olan hazırlıklar konusunda bir toplantı gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, hizmet, şube ve yurt müdürleri bir araya gelerek, 2025-2024 eğitim öğretim dönemi öncesinde öğrenci yurtlarında yapılan ve yapılması planlanan hazırlıklara ilişkin değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıda; 2024 yılı değerlendirmesi, gençlere ve spora yapılan hizmetler, planlanan etkinlikler, faaliyetler, projeler, İl ve İlçelerde faaliyet gösteren tesislerin durumu ve yeterliliği, yurtların son durumu, Aksaray gençliği üzerinde önemli rolü olan Gençlik Merkezleri ve 2024 yılı içerisinde hedeflenen Gençlik ve Spor Yatırımları konusu görüşüldü.

**Haber: Kemal Onur Atalay**





## Şanlıurfa, yükseköğretimde de öğrenci şehri oluyor

1.Sayfadan Devam..

750 bini aşkın öğrenci nüfusuna sahip ilimizde özellikle de yükseköğretimdeki öğrencilerimizi de planlamalarımıza dahil ediyor, ilgili tüm konuları değerlendiriyoruz” dedi.

“Karahantepe Yükseköğretim Yurdunu Hizmete Kazandırıyoruz”

Vali Şıldak, toplantı sonrası yaptığı değerlendirmede, Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde inşaat çalışmalarında sona gelinen Karahantepe Yükseköğretim Yurdu'ndaki çalışmaları yakından takip ettiğini belirterek kampüsün kısa sürede tamamlanarak Ekim ayı başından itibaren öğrencileri kabul edeceğini söyledi.

Üniversite öğrencileri için Şanlıurfa'daki barınma sorununu büyük ölçüde ortadan kaldıracak tesisteki tüm çalışmaları birebir takip ettiğini ifade eden Vali Şıldak, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere yurdun Şanlıurfa'ya kazandırılmasında emeği geçen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ve Şanlıurfa Milletvekillerine teşekkür etti.Eğitimin her alanındaki çalışmaların öncüsü olmaya devam edeceklerini de sözlerine ekleyen Vali Şıldak, “Karahantepe Yükseköğretim Yurdumuz ile birlikte ilimizdeki **öğrenci yurt** kapasitemiz 6 binin üzerine çıkıyor. Gerek inşaatın tamamlanması gerekse iç donanımının uygun şekilde yapılarak teslim edilmesi gibi tüm süreçleri yakından takip ediyoruz” şeklinde konuştu.(IHA)